Kurobe FC 入団説明会の開催について (ご案内）

 当チームは､２００１年１０月に黒部市内初の中学生クラブチームとして設立いたしました｡

 カターレ富山、YKKAPサッカー部のＯＢを中心とする充実したスタッフの指導の下､競技力向上と青
少年の健全育成を目的として活動しております｡

 令和３年度入団選手を対象とした説明会を下記のとおり開催いたしますので、以下の通りご案内申し
上げます。

http://kurobefc.com/ Kurobe FC Kurobe FOOTBALL CLUB U-15
クラブ公式
Facebook

クラブ公式
ホームページ

 富山県では唯一、サッカーだけでなくゴールキー
パー、フットサルの上級指導者ライセンス及び上級審
判ライセンスを持ったスタッフが多数所属するクラブ
です。スタッフの中には元Jリーガーや現役の社会人選
手も所属しており、またサッカー解説やトレセンなど
多方面で活躍しています。
 今年度は富山県U15リーグ1部と3部、U13リーグ1部に
参加しており、過去には北信越U13リーグに参戦した実
績や北信越U15リーグプレーオフに3年連続出場するな
ど、着々と力を付けてきました。各チームに専属のFP
コーチとGKコーチを配置し、選手1人ひとりに対して細
やかな指導が行き渡るよう心がけています。更に高み
を目指して、未来に向かって挑戦し続けています。
皆様、どうぞKurobe FCを宜しくお願いします！

★ 日時・場所 ★
 1月 17日(日) 18：00 ～ 約1時間の予定【場所】パレス扇寿 洋間※収容100人

※当日はチームウエアの試着を行うことが出来ます。

★ そ  の  他  ★
   コロナウイルス感染防止対策として、広い会場にて行いますが、マスクの着用をお願いします。
 また、説明会には選手、父兄1名までの参加をお願いします。
 入団申し込み方法の説明がございますので、当日都合が悪く参加できない方は、下記までご連絡をお願いします。

★お問い合わせ★
      kurobefc.u15@gmail.com       090-2831-4373                        監督兼代表 堤 健吾

★ 体 験 練 習 ★
 平日の体験練習を行っていますので、是非ご参加ください。
 ※何度参加して頂いても大丈夫です。
 火曜日→19:00～21:00清明中グランド（悪天時）にいかわスポーツドーム（屋内人工芝）、清明中学校体育館
 木曜日→19:00～21:00清明中グランド（悪天時）桜井高校体育館、清明中体育館

★ クラブ 詳細  ★
【現在選手数】2年:12名、1年:23名【月会費】6000円/月【スタッフ数】11名※2021年の体制は未定